

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem AB.272.10.2024

Wszyscy Wykonawcy

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zapytania:

1. Brak w Przedmiarze oraz na rzutach Rozdzielniczy RW, prosimy o informację czy uwzględnić ją w ofercie?
Odpowiedź: Tak.
2. Brak w przedmiarze okablowania do rozdzielniczy RW, prosimy o informację czy uwzględnić ją w ofercie?
Odpowiedź: Tak.
3. Błędna ilość opraw AP40, w przedmiarze 12 szt., natomiast w projekcie 21, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
4. Błędna ilość opraw AW WD, w przedmiarze 6 szt., natomiast w projekcie 8, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
5. Błędna ilość opraw AW VWD, w przedmiarze 44 szt., natomiast w projekcie 74, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
6. Błędna ilość łączników pojedynczych, w przedmiarze 23 szt., natomiast w projekcie 27, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
7. Błędna ilość łączników podwójnych, w przedmiarze 24 szt., natomiast w projekcie 6, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
8. Brak w przedmiarze pozycji z przyciskiem monostabilnym w ilości 18szt., prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.
9. Błędna ilość Czujek ruchu, w przedmiarze 75 szt., natomiast w projekcie 80, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.

10. Błędna ilość gniazd podwójnych podtynkowych, w przedmiarze 135 szt., natomiast w projekcie 124, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
11. Błędna ilość gniazd bryzgoszczelnych, w przedmiarze 35 szt., natomiast w projekcie 59, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
12. Brak pozycji gniazd siłowych w przedmiarze w ilości 7szt., prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.
13. Błędna ilość iglic odgromowych, w przedmiarze 4 szt., natomiast w projekcie 5, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
14. Błędna ilość urządzeń aktywnych w szafie LAN, w przedmiarze 2 szt., natomiast w projekcie 3, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
15. Błędna ilość gniazd RJ45, w przedmiarze 46 szt., natomiast w projekcie 70, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
16. Błędna ilość paneli krosowych w szafie LAN, w przedmiarze 2 szt., natomiast w projekcie 3, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
17. Błędna ilość przycisków pociągowych systemu przyzywowego, w przedmiarze 35 szt., natomiast w projekcie 27, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
18. Prosimy o informację czy wyświetlacz korytarzowy systemu przyzywowego uwzględnić w ofercie?
Brak w przedmiarze.
Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.
19. Prosimy o wyjaśnienie w ilości central systemu przyzywego? W przedmiarze podano 2 szt, natomiast w projekcie jest 1.
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
20. Błędna ilość panelu wywoławczego wideodomofonu, w przedmiarze 3 szt., natomiast w projekcie 4, prosimy o informację jaką ilość uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Przedmiar robót budowlanych jest dokumentem podrzędnym w stosunku do projektu, dlatego proszę przyjąć ilość jak w projekcie.
21. Brak pozycji Czujka Optyczno termiczno chemiczna, w przedmiarze w ilości 3szt., prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.
22. Brak pozycji Elementu kontrolno strującego 2-wejść, 2-wyjść, w przedmiarze w ilości 3szt., prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?
Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.

23. Brak pozycji dostawy i montażu tablicy SZR w przedmiarze, prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.

24. Brak pozycji dostawy i montażu złącza ZKA w przedmiarze, prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: Należy uwzględnić w ofercie. Wg projektu.